3

	BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 2145-TB/TĐTN-BTNTH
	       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 12 năm 2015

THÔNG BÁO
Kết quả xét chọn Danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh”
Năm 2015
--------

Căn cứ Thông số 2045-TB/TĐTN-BTNTH ngày 02 tháng 11 năm 2015 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc xét chọn danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2015, Ban Tổ chức đã nhận được 346 hồ sơ do 77 trường, trung tâm đề cử xét tặng danh hiệu, cụ thể như sau:
- Đoàn các trường THPT:	308 hồ sơ/66 trường
- Đoàn các Trung tâm GDTX:	38 hồ sơ/11 trung tâm

Ngày 24/12/2015, Hội đồng bình chọn gồm đại diện Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Thành ủy, Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Ban Thường vụ Thành Đoàn và đại diện Ban biên tập Báo Khăn Quàng Đỏ đã họp thống nhất bình chọn, tuyên dương các gương “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2015. Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh trân trọng thông báo kết quả bình chọn và nội dung chương trình Lễ tuyên dương danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2015, cụ thể như sau:

1. Thông tin kết quả bình chọn:
- Kết quả có 223 học sinh đạt danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2015 (Danh sách đính kèm).

2. Chương trình Lễ tuyên dương danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2015:
- Thời gian: Từ 17g30 - 20g00 ngày 08/01/2016 (thứ sáu).
- Địa điểm: Sân 4A - Nhà Văn hóa Thanh niên.
(Số 04 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1).
- Lưu ý: Trang phục lịch sự (nam: đồng phục học sinh, quần tây sậm màu; nữ: áo dài trắng; cả nam và nữ đều đeo huy hiệu Đoàn, đi giày hoặc dép có quai hậu) và đảm bảo tham dự xuyên suốt chương trình. Các gương được tuyên dương có mặt lúc 16g00 để tổng duyệt chương trình.
- Nội dung cơ sở Đoàn thực hiện:  đề nghị các đơn vị Quận, Huyện Đoàn và tương đương: tổng hợp hình ảnh học sinh được tuyên dương gửi về hộp thư điện tử bantruonghocthanhdoan@gmail.com hạn chót ngày 04/01/2016 (thứ hai), cụ thể mỗi gương học sinh 3 tích cực gửi ít nhất 03 files hình (trong đó có 01 hình chân dung và 02 hình hoạt động học tập, tình nguyện…), riêng hình chân dung thể hiện rõ gương mặt, không gửi hình thẻ. (Tất cả hình nén vào tập tin đặt tên cú pháp: Nguyen Van A - Truong THPT A - Quan A).

Trên đây là kết quả xét chọn danh hiệu “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” và thông tin về Lễ tuyên dương “Học sinh 3 tích cực TP. Hồ Chí Minh” năm 2015, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị quan tâm, chỉ đạo thực hiện đúng tiến độ theo tinh thần thông báo.

Nơi nhận:
- TW Đoàn: Văn phòng, Ban TNTH;
- Thành ủy: VP, Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận;
- UBND TP: Thường trực, VP;
- Thành Đoàn: BTV, Ban TNTH;
- Sở GD&ĐT: Đảng ủy, Ban GĐ, các phòng ban Sở;
- Hiệu trưởng các trường THPT, Giám đốc các TT GDTX;
- BTV Quận - Huyện Đoàn; BTV Đoàn các trường có trường THPT;
-  Lưu (VT-LT).

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh

BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***

	       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 12 năm 2015

[bookmark: _GoBack]
DANH SÁCH
“HỌC SINH 3 TÍCH CỰC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH”
NĂM 2015
(đính kèm Thông báo số: 2145-TB/TĐTN-BTNTH ngày 28/12/2015)
____________
	STT
	HỌ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1.
	NGUYỄN PHƯƠNG CÁT TƯỜNG
	Trường THPT Lương Thế Vinh, Quận 1

	2.
	NGUYỄN QUYẾT THẮNG
	Trường THPT Lương Thế Vinh, Quận 1

	3.
	PHÙNG ANH TÚ
	Trường THPT Lương Thế Vinh, Quận 1

	4.
	NGUYỄN HOÀNG DUY ANH
	Trường THPT Lương Thế Vinh, Quận 1

	5.
	LIÊU THÀNH QUANG
	Trung tâm GDTX Quận 1

	6.
	PHAN THANH HẬU
	Trung tâm GDTX Quận 1

	7.
	ĐẶNG NGỌC TRÚC LIÊM
	Trung tâm GDTX Quận 1

	8.
	LÊ PHƯƠNG QUỲNH
	Trường THPT Giồng Ông Tố, Quận 2

	9.
	NGUYỄN THỊ THANH AN
	Trường THPT Giồng Ông Tố, Quận 2

	10.
	ĐOÀN THÁI THANH
	Trường THPT Giồng Ông Tố, Quận 2

	11.
	NGUYỄN THỊ NGỌC OANH
	Trường THPT Giồng Ông Tố, Quận 2

	12.
	LÊ TUẤN ANH
	Trường THPT Thủ Thiêm, Quận 2

	13.
	CAO NGỌC TIẾN
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận 2

	14.
	NHỮ THỊ MAI LINH
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận 2

	15.
	NGUYỄN LÊ NGỌC HUYỀN
	Trường THPT Lê Quý Đôn, Quận 3

	16.
	NGUYỄN THỊ PHƯƠNG QUỲNH
	Trường THPT Lê Thị Hồng Gấm, Quận 3

	17.
	HOÀNG DIỆU VŨ
	Trường THPT Marie Curie, Quận 3

	18.
	NGUYỄN PHƯƠNG HÀ LAN ANH
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	19.
	NGUYỄN HỒ BẢO CHẤN
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	20.
	PHAN TƯỜNG BẢO HÂN
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	21.
	NGUYỄN MINH KHÔI
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	22.
	NGUYỄN NGỌC PHƯƠNG KHANH
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	23.
	UÔNG ĐÌNH MINH QUÂN
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	24.
	NGUYỄN NGỌC PHI YẾN
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	25.
	NGUYỄN LÊ KHẮC TẤN
	Trường THPT Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 3

	26.
	ĐỖ VĂN KIM THÀNH
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận 4

	27.
	ĐẶNG CẨM VINH
	Trường THPT Trần Khai Nguyên, Quận 5

	28.
	LÊ TRUNG MINH
	Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong, Quận 5

	29.
	NGUYỄN THỤY LAN ANH
	Trường THPT Mạc Đĩnh Chi, Quận 6

	30.
	QUAN KIẾN MINH
	Trường THPT Mạc Đĩnh Chi, Quận 6

	31.
	TRẦN QUANG HUY
	 Trường THPT Nguyễn Tất Thành, Quận 6

	32.
	TRẦN THỊ THANH TRÚC
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận 6

	33.
	TRỊNH THANH HOÀNG DŨNG
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận 6

	34.
	LÊ THỊ THU HUỆ
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận 7

	35.
	NGUYỄN QUỐC DUY
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận 7

	36.
	ĐỖ THỊ VIÊN THẢO
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	37.
	DƯƠNG THỊ HÀ PHƯƠNG
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	38.
	NGUYỄN NGỌC VY
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	39.
	NGUYỄN HỒNG KHÁNH LINH
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	40.
	NGUYỄN ÁI MỸ HIỀN
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	41.
	 TRẦN THỊ HỒNG NHUNG
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	42.
	NGUYỄN ĐẶNG LÊ GIANG
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	43.
	MAI PHƯƠNG QUỲNH
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	44.
	NGUYỄN THỊ THANH NGÂN
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	45.
	LÊ THỊ THÚY DIỄM
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	46.
	VÕ THỊ TUYẾT ANH
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	47.
	HUỲNH BẢO CHÂU
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	48.
	NGUYỄN  THỊ  THẢO VY
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	49.
	LÊ HOÀI NAM
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	50.
	PHAN VŨ HẢI QUANG
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	51.
	NGUYỄN THỊ TỐ VÂN
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	52.
	VÕ THỊ XUÂN NGỌC
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	53.
	THÁI THANH TRÚC
	Trường THPT Ngô Quyền, Quận 7

	54.
	PHẠM THỊ THÙY NINH
	Trường THPT Lê Thánh Tôn, Quận 7

	55.
	NGUYỄN ĐỖ QUẾ ANH
	Trường THPT Lê Thánh Tôn, Quận 7

	56.
	VŨ MINH NHẬT
	Trường THPT Đinh Thiện Lý, Quận 7

	57.
	LÊ MINH NHẬT
	Trường THPT Đinh Thiện Lý, Quận 7

	58.
	NGUYỄN QUÝ HOÀNG
	Trường THPT Đinh Thiện Lý, Quận 7

	59.
	NGUYỄN THỊ HỒNG NGỌC
	Trường THPT Tân Phong, Quận 7

	60.
	HÀ HUỲNH HỒNG HÂN
	Trường THPT Nguyễn Văn Linh, Quận 8

	61.
	NGUYỄN GIA HÂN
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	62.
	PHẠM THỊ KIM HOÀNG
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	63.
	NGUYỄN TÚ ANH
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	64.
	TRƯƠNG LÊ GIA BẢO
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	65.
	NGUYỄN THỊ HUYỀN
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	66.
	VÕ THẢO MY
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	67.
	NGUYỄN KIM TRÀ MY
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	68.
	HOÀNG THỊ THANH THÚY
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	69.
	ĐẶNG VĂN TỐT
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	70.
	NGUYỄN CHÍ CÔNG
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	71.
	TRẦN THỊ THÚY DUY
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	72.
	NGUYỄN SA PHONG LỰC
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	73.
	HỒ LÊ THỊ TÚ QUỲNH
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	74.
	LÂM HUỲNH THỊNH
	Trường THPT Ngô Thời Nhiệm, Quận 9

	75.
	HOÀNG VÂN ANH
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	76.
	PHẠM THỊ LỆ NHẶN
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	77.
	CÁT HUỲNH PHƯƠNG TUYẾT
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	78.
	TRẦN ĐÌNH THỊ PHƯƠNG LAN
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	79.
	LƯƠNG HUỲNH ÁNH TRÚC
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	80.
	NGUYỄN THỊ HUỲNH MAI
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	81.
	BÙI THỊ TUYẾT NHUNG
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	82.
	LÊ TẤN LỰC
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	83.
	TRƯƠNG GIA HÂN
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	84.
	NGUYỄN MINH THU
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	85.
	PHAN NGUYỄN XUÂN QUỲNH
	Trường THPT Long Trường, Quận 9

	86.
	NGUYỄN LÊ THANH NHI
	Trường THPT Nguyễn Văn Tăng, Quận 9

	87.
	TRẦN HOÀNG MINH QUY
	Trường THPT Nguyễn Văn Tăng, Quận 9

	88.
	NGUYỄN NGỌC THẢO TIÊN
	Trường THPT Nguyễn Văn Tăng, Quận 9

	89.
	NGUYỄN THỊ BẢO ĐỨC
	Trường THPT Phước Long, Quận 9

	90.
	TRẦN HOÀNG ANH THƯ
	Trường THPT Phước Long, Quận 9

	91.
	HỒ NGUYỄN KHÁNH DUY
	Trường THPT Phước Long, Quận 9

	92.
	TRẦN NHU MỸ
	Trường THPT Phước Long, Quận 9

	93.
	NGUYỄN ĐỨC TÍN
	Trường THPT Phước Long, Quận 9

	94.
	ĐỖ NGỌC TRÂM
	Trường THPT Phước Long, Quận 9

	95.
	LÊ GIANG LAM TUYỀN
	Trường THPT Phước Long, Quận 9

	96.
	TRẦN LAN PHƯƠNG
	Trường THPT Phước Long, Quận 9

	97.
	TRẦN NGỌC THÙY TRANG
	Trường THPT Phước Long, Quận 9

	98.
	LÊ THỊ LAN HƯƠNG
	Trường THPT Nguyễn Huệ, Quận 9

	99.
	HỒ NHẬT TIẾN
	Trường THPT Nguyễn Huệ, Quận 9

	100.
	NGUYỄN BÙI THỊ HỒNG HIẾU
	Trường THPT Nguyễn Huệ, Quận 9

	101.
	LÝ ĐẶNG MINH THIỆN
	Trường THPT Nguyễn Huệ, Quận 9

	102.
	TRẦN MINH QUANG
	Trung  tâm Giáo dục thường xuyên Quận 9

	103.
	NGUYỄN THỊ NGỌC THÚY
	Trung  tâm Giáo dục thường xuyên Quận 9

	104.
	LƯƠNG THỤY ĐỖ QUYÊN
	Trung  tâm Giáo dục thường xuyên Quận 9

	105.
	HUỲNH BẢO LINH
	Trung  tâm Giáo dục thường xuyên Quận 9

	106.
	NGUYỄN THỊ BẢO NGỌC
	Trung  tâm Giáo dục thường xuyên Quận 9

	107.
	NGUYỄN THỊ SÀN
	Trung  tâm Giáo dục thường xuyên Quận 9

	108.
	NGUYỄN THỊ MỸ NHU
	Trung  tâm Giáo dục thường xuyên Quận 9

	109.
	TRƯƠNG NGUYỄN HOÀNG OANH
	Trung  tâm Giáo dục thường xuyên Quận 9

	110.
	TRẦN THỊ CHĂM
	Trung  tâm Giáo dục thường xuyên Quận 9

	111.
	LÊ THANH TUYỀN
	Trung Tâm Giáo dục thường xuyên Quận 10

	112.
	PHẠM THỊ THANH PHỤNG
	Trường THPT Nguyễn Khuyến, Quận 10

	113.
	HUỲNH NGÂN HÀ
	Trường THPT Nguyễn Hiền, Quận 11

	114.
	NGUYỄN THỊ THANH THẢO
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận 12

	115.
	NGUYỄN DƯƠNG PHI
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận 12

	116.
	NGUYỄN TRƯƠNG THIỆN MỸ
	Trường THPT Võ Trường Toản, Quận 12

	117.
	VÕ TRƯỜNG LINH
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận 12.

	118.
	TRẦN THỊ TUYẾT MINH
	Trường THCS-THPT Bắc Sơn, Quận 12

	119.
	NGUYỄN TRƯƠNG PHỤNG GIAO
	Trường THPT Hoàng Hoa Thám, Quận Bình Thạnh

	120.
	ĐẶNG KIM THÀNH
	Trường THPT Gia Định, Quận Bình Thạnh

	121.
	LÊ ĐÌNH HẬU
	Trường THPT Gia Định, Quận Bình Thạnh

	122.
	NGUYỄN THANH THỦY
	Trường THPT Gia Định, Quận Bình Thạnh

	123.
	NGUYỄN KIM  DUNG
	Trường THPT Gia Định, Quận Bình Thạnh

	124.
	NGUYỄN NGỌC ĐOAN TRANG
	Trường THPT Gia Định, Quận Bình Thạnh

	125.
	 NGUYỄN THỊ NGỌC ĐIỆP
	Trường THPT Gia Định, Quận Bình Thạnh

	126.
	LÝ ĐÌNH ANH TUẤN
	Trường THPT Gia Định, Quận Bình Thạnh

	127.
	NGUYỄN HỒNG VY
	Trường THPT Gia Định, Quận Bình Thạnh

	128.
	PHẠM THIÊN THƯ
	Trường THPT Trần Văn Giàu, Quận Bình Thạnh

	129.
	ĐINH THI THIÊN
	Trường THPT Hoàng Hoa Thám, Quận Bình Thạnh

	130.
	NGUYỄN ĐẶNG TÚ UYÊN
	Trường THPT Phú Nhuận, Quận Phú Nhuận

	131.
	NGUYỄN THỊ MAI LINH
	Trường THCS - THPT Hồng Hà, Quận Phú Nhuận

	132.
	LÊ HOÀNG TƯỜNG VI
	Trường THCS - THPT Hồng Hà, Quận Phú Nhuận

	133.
	TRẦN LÊ MINH
	Trường THPT Hàn Thuyên, Quận Phú Nhuận

	134.
	LÂM ĐĂNG KHANG
	Trường THPT Hàn Thuyên, Quận Phú Nhuận

	135.
	NGÔ KHÁNH TRÌNH
	Trường THPT Hàn Thuyên, Quận Phú Nhuận

	136.
	NGUYỄN TIỂU ANH
	Trường THPT Hàn Thuyên, Quận Phú Nhuận

	137.
	NGUYỄN ĐẶNG KHẢ UYÊN
	Trường THPT Hàn Thuyên, Quận Phú Nhuận

	138.
	 NGUYỄN HOÀNG THẢO NHƯ
	Trường THPT Tây Thạnh. Quận Tân Phú

	139.
	PHÙNG NHẬT NAM
	Trường THPT Tây Thạnh. Quận Tân Phú

	140.
	VÕ TẤN PHÁT
	Trường THPT Tây Thạnh. Quận Tân Phú

	141.
	PHẠM TRẦN HUỆ TRANG
	Trường THPT Nguyễn Công Trứ, Quận Gò Vấp

	142.
	HOÀNG ANH THƯ
	Trường THPT Nguyễn Công Trứ, Quận Gò Vấp

	143.
	TRƯƠNG NGUYỄN ANH THƯ
	Trường THPT Nguyễn Công Trứ, Quận Gò Vấp

	144.
	 NGUYỄN LAN ANH
	Trường THPT Nguyễn Công Trứ, Quận Gò Vấp

	145.
	PHẠM NGỌC GIA BẢO
	Trường THPT Nguyễn Công Trứ, Quận Gò Vấp

	146.
	NGUYỄN THỊ KIM PHỤNG
	Trường THPT Trần Hưng Đạo, Quận Gò Vấp

	147.
	LÊ THỊ PHƯƠNG THẢO
	Trường THCS-THPT Ngôi Sao, Quận Bình Tân

	148.
	NGUYỄN NGỌC KIỀU TRINH
	Trường THCS-THPT Ngôi Sao, Quận Bình Tân

	149.
	NGUYỄN ĐỨC THỊNH
	Trường THCS-THPT Ngôi Sao, Quận Bình Tân

	150.
	LÝ GIA LẬP
	Trường THCS-THPT Ngôi Sao, Quận Bình Tân

	151.
	NGUYỄN HOÀNG DUY KHANG
	Trường THCS-THPT Ngôi Sao, Quận Bình Tân

	152.
	HUỲNH TUẤN DƯƠNG
	Trường THCS-THPT Ngôi Sao, Quận Bình Tân

	153.
	TRƯƠNG MINH NGHI
	Trường THPT Vĩnh Lộc, Quận Bình Tân

	154.
	ĐÀO NGỌC HÂN
	Trường THPT Vĩnh Lộc, Quận Bình Tân

	155.
	PHẠM THỊ HUYỀN
	Trường THPT Vĩnh Lộc, Quận Bình Tân

	156.
	NGUYỄN VĂN HOÀNG NHÂN
	Trường THPT Vĩnh Lộc, Quận Bình Tân

	157.
	TRẦN THỊ BÌNH
	Trường THPT Vĩnh Lộc, Quận Bình Tân

	158.
	TRẦN TIỂU MY
	Trường THPT Vĩnh Lộc, Quận Bình Tân

	159.
	NGUYỄN THỊ BÍCH VI
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận Tân Bình

	160.
	NGUYỄN LÊ BÍCH QUÂN
	Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	161.
	DƯƠNG BẢO DUY
	Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	162.
	TRẦN PHƯƠNG QUỲNH
	Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	163.
	VÕ DIỆP CÁT CẨN
	Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	164.
	HỒ THỤY NHÂN ÁI
	Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	165.
	NGUYỄN GIA HẢI ĐĂNG
	Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền, Quận Tân Bình

	166.
	BÙI THỊ TRÚC PHƯƠNG
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Quận Tân Bình

	167.
	NGUYỄN THỊ TUYẾT NGÂN
	Trường THPT Hiệp Bình, Quận Thủ Đức

	168.
	BÙI TRẦN ĐÌNH ĐÌNH
	Trường THPT Hiệp Bình, Quận Thủ Đức

	169.
	PHÙNG GIA PHÚC
	Trường THPT Tân Túc, huyện Bình Chánh

	170.
	TRẦN QUANG DUY
	Trường THPT Tân Túc, huyện Bình Chánh

	171.
	LÊ THỊ NGỌC PHƯỢNG
	Trường THPT Tân Túc, huyện Bình Chánh

	172.
	BÙI HIỆP PHƯƠNG
	Trường THPT Tân Túc, huyện Bình Chánh

	173.
	PHẠM MẠNH SÁNG
	Trường THPT Tân Túc, huyện Bình Chánh

	174.
	BÙI VŨ YẾN NHI
	Trường THPT Đa Phước, huyện Bình Chánh

	175.
	ĐỖ HỒ HOÀNG MINH
	Trường THPT Đa Phước, huyện Bình Chánh

	176.
	PHẠM THỊ NGỌC LAM
	Trường THPT Đa Phước, huyện Bình Chánh

	177.
	TRẦN MINH TÚ
	Trường THPT Đa Phước, huyện Bình Chánh

	178.
	NGUYỄN THỊ THÙY LINH
	Trường THPT An Nghĩa, huyện Cần Giờ

	179.
	TRẦN THỊ THANH TUYỀN
	Trường THPT An Nghĩa, huyện Cần Giờ

	180.
	TRẦN MINH HẬU
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	181.
	NGUYỄN MINH CẢNH
	Trường THPT An Nghĩa, huyện Cần Giờ

	182.
	HUỲNH THỊ KIM THẢO
	Trường THPT An Nghĩa, huyện Cần Giờ

	183.
	VÕ THỊ BÍCH NHƯ
	Trường THPT An Nghĩa, huyện Cần Giờ

	184.
	LÊ NGUYỄN HOÀNG MY
	Trường THPT An Nghĩa, huyện Cần Giờ

	185.
	LÊ NGỌC CẨM TIÊN
	Trường THPT An Nghĩa, huyện Cần Giờ

	186.
	LÊ NGUYỄN NHƯ NGỌC
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	187.
	BÙI THỊ CẨM NHUNG
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	188.
	LÊ BÁ ANH THƯ
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	189.
	ĐINH HOÀNG NHI
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	190.
	ĐẶNG VÕ HỒNG THÁI
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	191.
	NGUYỄN NGỌC KIM CHUNG
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	192.
	VÕ MINH TÀI
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	193.
	LÝ NHẠC LINH
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	194.
	LÂM KIM HOÀNG
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	195.
	NGUYỄN ĐẶNG PHƯƠNG UYÊN
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	196.
	NGÔ THẾ HÀO
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	197.
	LÊ NGỌC THÙY VY
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	198.
	VÕ NHẬT VINH
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	199.
	HUỲNH THỊ MỘNG TRÚC
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	200.
	PHÙNG NGỌC QUỲNH DUNG
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	201.
	NGUYỄN HOÀNG LAN
	Trường THPT Cần Thạnh, huyện Cần Giờ

	202.
	NGÔ THỊ THIỆN MY
	Trường THPT Long Thới, huyện Nhà Bè

	203.
	NGUYỄN THỊ TƯỜNG VY
	Trường THPT Long Thới, huyện Nhà Bè

	204.
	CHÂU THANH TÚ
	Trường THPT Long Thới, huyện Nhà Bè

	205.
	ĐỖ NGỌC PHƯƠNG NGÂN
	Trường THPT Tân Thông Hội, huyện Củ Chi

	206.
	NGUYỄN THỊ THANH THẮM
	Trường THPT Tân Thông Hội, huyện Củ Chi

	207.
	NGUYỄN THỊ THÚY ANH
	Trường THPT Tân Thông Hội, huyện Củ Chi

	208.
	PHẠM THỊ THANH NGÂN
	Trường THPT Trung Phú, huyện Củ Chi

	209.
	NGUYỄN THỊ THANH CHI
	Trường THPT Trung Phú, huyện Củ Chi

	210.
	PHAN THỊ THANH NGỌC
	Trường THPT Trung Phú, huyện Củ Chi

	211.
	HUỲNH HỒNG Ý
	Trường THPT Trung Phú, huyện Củ Chi

	212.
	NGUYỄN TRÍ TRƯỜNG THỊNH
	Trường THPT Trung Phú, huyện Củ Chi

	213.
	NGUYỄN NGỌC ANH THI
	Trường THPT An Nhơn Tây, huyện Củ Chi

	214.
	NGUYỄN TRẦN DÂN SINH
	Trường THPT Củ Chi, huyện Củ Chi

	215.
	ĐẶNG TRẦN ĐẠT
	Trường THPT Nguyễn Hữu Cầu, huyện Hóc Môn

	216.
	NGUYỄN PHẠM XUÂN THY
	Trường Trung học Thực hành, trường Đại học Sư phạm TP. HCM

	217.
	TRƯƠNG QUANG TRIỆU
	Trường Phổ thông Năng khiếu, trường ĐH KHTN - ĐHQG TP.HCM

	218.
	NGUYỄN THỤC HẠNH

	Trường Phổ thông Năng khiếu, trường ĐH KHTN - ĐHQG TP.HCM

	219.
	NGUYỄN THỊ HỒNG HẠNH
	Trường Phổ thông Năng khiếu, trường ĐH KHTN - ĐHQG TP.HCM

	220.
	ĐỖ THỊ THU HÀ

	Trường Phổ thông Năng khiếu, trường ĐH KHTN - ĐHQG TP.HCM

	221.
	NGUYỄN QUANG ĐỨC

	Trường Phổ thông Năng khiếu, trường ĐH KHTN - ĐHQG TP.HCM

	222.
	NGUYỄN HOÀNG OANH
	Trường Phổ thông Năng khiếu, trường ĐH KHTN - ĐHQG TP.HCM

	223.
	ĐỖ THỊ PHƯƠNG THẢO
	Trường Phổ thông Năng khiếu, trường ĐH KHTN - ĐHQG TP.HCM

_______________